ACCESSORI EKONOMY LED

07742

09716

07646

07647

07648

07638

18009

18010

07796

07797

07798

07799

07495

09975

06302

05372

56425

WALLBOX VO

WALLBOX V2

GIX

ATC-CS

ATC-45°

ATC-BLINDO

ATC-SOSP

KIT-SOSP-CORDA-ACCIAIO

PITT-RP-DX

PITT-RP-SX

PITT-RP-UP

PITT-RP-DOWN

PITT-RP-US-EM

PITT-RP-US-SIC

RTL 16

RTL 20
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SCATOLA DA INCASSO PER LAMPADE
REPLAY IN POLICARBONATO
AUTOESTINGUENTE VO

SCATOLA DA INCASSO PER LAMPADE
EKONOMY IN POLICARBONATO
AUTOESTINGUENTE V2

GABBIA DI PROTEZIONE PER LAMPADE
REPLAY. DIMENSIONI 370x190x80 mm

STAFFA PER INSTALLAZ. SIA PER
CONTROSOFFITTO CHE PER CARTONGESSO-
ACCIAIO INOX

STAFFA PER INSTALLAZIONE ORIENTABILE
A 45° - ACCIAIO INOX

STAFFA PER INSTALLAZIONE A BLINDO
SBARRA - ACCIAIO INOX

STAFFA PER INSTALLAZIONE A
SOSPENSIONE - ACCIAIO INOX

KIT SOSPENSIONE CORDA ACCIAIO

PITTOGRAMMA PER LAMPADA REPLAY
FRECCIA DESTRA

PITTOGRAMMA PER LAMPADA REPLAY
FRECCIA SINISTRA

PITTOGRAMMA PER LAMPADA REPLAY
FRECCIA SU

PITTOGRAMMA PER LAMPADA REPLAY
FRECCIA GIU

PITTOGRAMMA PER LAMPADE REPLAY
USCITA DI EMERGENZA

PITTOGRAMMA PER LAMPADE REPLAY
USCITA DI SICUREZZA

RACCORDO STAGNO TUBO-LAMPADA
DIAMETRO 16MM.

RACCORDO STAGNO TUBO-LAMPADA
DIAMETRO 20MM.

(Le lampade IP65 vengono fornite gia
comprese di raccordo stagno RTL 20)

e1x Freccia DOWN
*1x Freccia DX
e1x Freccia SX



ACCESSORI EKONOMY FLAG

CODICE | ARTICOLO DESCRIZIONE

SCATOLA DA INCASSO PER LAMPADE
REPLAY FLAG IN POLICARBONATO
AUTOESTINGUENTE VO

07742  WALLBOX VO

SCATOLA DA INCASSO PER LAMPADE
EKONOMY FLAG IN POLICARBONATO
AUTOESTINGUENTE V2

09716  WALLBOX V2

STAFFA PER INSTALLAZIONE A PARETE -

09207  STF-FP100 ACCIAIO INOX
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STAFFA PER INSTALLAZIONE SIA PER
CONTROSOFFITTO CHE PER CARTONGESSO
- ACCIAIO INOX

07647  ATC-CS
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STAFFA PER INSTALLAZIONE ORIENTABILE

07648  ATC-45 A 45° - ACCIAIO INOX

STAFFA PER INSTALLAZIONE A BLINDO

B SBARRA - ACCIAIO INOX
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STAFFA PER INSTALLAZIONE A

18009 ATC-SOSP SOSPENSIONE - ACCIAIO INOX

18010  KIT-SOSP-CORDA-ACCIAIO KIT SOSPENSIONE CORDA ACCIAIO

PITTOGRAMMA PER LAMPADA FLAG

09202  PITT-FP-DX-03 FRECCIA DESTRA

PITTOGRAMMA PER LAMPADA FLAG

R FRECCIA SINISTRA

PITTOGRAMMA PER LAMPADA FLAG

09204  PITT-FP-UP-DOWN-01 FRECCIA GIU

PITTOGRAMMA PER LAMPADA FLAG
18011  PITT-FP-UP-06

FRECCIA SU
USCITA DI PITTOGRAMMA PER LAMPADE FLAG
09785 PITTFP-USEM-04 EMERGENZA USCITA DI EMERGENZA
USCITA DI PITTOGRAMMA PER LAMPADE FLAG
09976  PITT-FP-US-SIC-05 SICUREZZA USCITA DI SICUREZZA

RACCORDO STAGNO TUBO-LAMPADA
DIAMETRO 16MM.

06302 RTL16
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RACCORDO STAGNO TUBO-LAMPADA
DIAMETRO 20MM.

(Le lampade IP65 vengono fornite gia
comprese di raccordo stagno RTL 20)

05372  RTL20

*2x Freccia DOWN
*2x Freccia DX
*2x Freccia SX

56424  KIT-PITTO-RFS-FKP
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