ACCESSORI **EKONOMY LED**



CODICE	ARTICOLO		DESCRIZIONE
07742	WALLBOX V0	VO CONTRACTOR OF THE PROPERTY	SCATOLA DA INCASSO PER LAMPADE REPLAY IN POLICARBONATO AUTOESTINGUENTE VO
09716	WALLBOX V2	V2	SCATOLA DA INCASSO PER LAMPADE EKONOMY IN POLICARBONATO AUTOESTINGUENTE V2
07646	GIX		GABBIA DI PROTEZIONE PER LAMPADE REPLAY. DIMENSIONI 370x190x80 mm
07647	ATC-CS	2	STAFFA PER INSTALLAZ. SIA PER CONTROSOFFITTO CHE PER CARTONGESSO- ACCIAIO INOX
07648	ATC-45°		STAFFA PER INSTALLAZIONE ORIENTABILE A 45° - ACCIAIO INOX
07638	ATC-BLINDO	44	STAFFA PER INSTALLAZIONE A BLINDO SBARRA - ACCIAIO INOX
18009	ATC-SOSP	•-	STAFFA PER INSTALLAZIONE A SOSPENSIONE - ACCIAIO INOX
18010	KIT-SOSP-CORDA-ACCIAIO		KIT SOSPENSIONE CORDA ACCIAIO
07796	PITT-RP-DX		PITTOGRAMMA PER LAMPADA REPLAY FRECCIA DESTRA
07797	PITT-RP-SX	← 🔁	PITTOGRAMMA PER LAMPADA REPLAY FRECCIA SINISTRA
07798	PITT-RP-UP	1 2	PITTOGRAMMA PER LAMPADA REPLAY FRECCIA SU
07799	PITT-RP-DOWN	↓ ½	PITTOGRAMMA PER LAMPADA REPLAY FRECCIA GIU
07495	PITT-RP-US-EM	USCITA DI EMERGENZA	PITTOGRAMMA PER LAMPADE REPLAY USCITA DI EMERGENZA
09975	PITT-RP-US-SIC	USCITA DI SICUREZZA	PITTOGRAMMA PER LAMPADE REPLAY USCITA DI SICUREZZA
06302	RTL 16		RACCORDO STAGNO TUBO-LAMPADA DIAMETRO 16MM.
05372	RTL 20		RACCORDO STAGNO TUBO-LAMPADA DIAMETRO 20MM. (Le lampade IP65 vengono fornite già comprese di raccordo stagno RTL 20)
56425	KIT-PITTO-REP-EKP		1x Freccia DOWN1x Freccia DX1x Freccia SX

ACCESSORI **EKONOMY FLAG**



CODICE	ARTICOLO		DESCRIZIONE
07742	WALLBOX V0	VO CONTRACTOR OF THE PROPERTY	SCATOLA DA INCASSO PER LAMPADE REPLAY FLAG IN POLICARBONATO AUTOESTINGUENTE VO
09716	WALLBOX V2	V2	SCATOLA DA INCASSO PER LAMPADE EKONOMY FLAG IN POLICARBONATO AUTOESTINGUENTE V2
09207	STF-FP100		STAFFA PER INSTALLAZIONE A PARETE - ACCIAIO INOX
07647	ATC-CS		STAFFA PER INSTALLAZIONE SIA PER CONTROSOFFITTO CHE PER CARTONGESSO - ACCIAIO INOX
07648	ATC-45°		STAFFA PER INSTALLAZIONE ORIENTABILE A 45° - ACCIAIO INOX
07638	ATC-BLINDO	44	STAFFA PER INSTALLAZIONE A BLINDO SBARRA - ACCIAIO INOX
18009	ATC-SOSP		STAFFA PER INSTALLAZIONE A SOSPENSIONE - ACCIAIO INOX
18010	KIT-SOSP-CORDA-ACCIAIO		KIT SOSPENSIONE CORDA ACCIAIO
09202	PITT-FP-DX-03	₹ →	PITTOGRAMMA PER LAMPADA FLAG FRECCIA DESTRA
09203	PITT-FP-SX-02	← 🔁	PITTOGRAMMA PER LAMPADA FLAG FRECCIA SINISTRA
09204	PITT-FP-UP-DOWN-01	↓ ½	PITTOGRAMMA PER LAMPADA FLAG FRECCIA GIU
18011	PITT-FP-UP-06	1 2	PITTOGRAMMA PER LAMPADA FLAG FRECCIA SU
09785	PITT-FP-US-EM-04	USCITA DI EMERGENZA	PITTOGRAMMA PER LAMPADE FLAG USCITA DI EMERGENZA
09976	PITT-FP-US-SIC-05	USCITA DI SICUREZZA	PITTOGRAMMA PER LAMPADE FLAG USCITA DI SICUREZZA
06302	RTL 16		RACCORDO STAGNO TUBO-LAMPADA DIAMETRO 16MM.
05372	RTL 20		RACCORDO STAGNO TUBO-LAMPADA DIAMETRO 20MM. (Le lampade IP65 vengono fornite già comprese di raccordo stagno RTL 20)
56424	KIT-PITTO-RFS-FKP	↓ ½ ⅓ → ← ½ ↓ ½ ⅓ → ← ½	•2x Freccia DOWN •2x Freccia DX •2x Freccia SX